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Hvilken erfaring har du fra tidligere verv/organisasjoner? 

Jeg har tidligere vært tillitsvalgt for bedriftsgruppen til BKK gjennom EL&IT og 

Campustillitsvalgt ved HVL Førde. Jeg stiftet også LINETECH, en linjeforening for 

ingeniør- og teknologistudenter på Campus Førde. 

Hvorfor er du den rette til å ha dette vervet? 

Jeg mener jeg er rett person for dette vervet på grunn av min allsidige erfaring, fra å være 

BAS på høyfjellet til å etablere en studentorganisasjon fra bunnen. Jeg trives godt i slike 

roller og har en lidenskap for å jobbe mot felles mål. 

Hvilke ambisjoner har du for vervet? 

Mine ambisjoner for dette vervet er først og fremst å lære og vokse som en del av et dyktig 

team. Jeg ønsker å jobbe sammen med andre kompetente individer og bygge verdifulle 

erfaringer underveis. 

Hovedmålet mitt er å styrke realfagskompetansen i Norge på alle utdanningsnivåer, fra 

grunnskole til høyere utdanning. Jeg ønsker å arbeide målrettet for å fremme realfagene og 

sikre at de får den oppmerksomheten og ressursene de fortjener, slik at de kan bidra til å 

forme en kunnskapsrik og innovativ framtid for samfunnet vårt 

Hva synes du er bra med NITO Studentene? 

Det jeg synes er bra med NITO Studentene er samholdet og mangfoldet blant studentene. 

Det er inspirerende å se så mange engasjerte ingeniør- og teknologistudenter samarbeide, 

og jeg setter pris på at NITO Studentene er et inkluderende fellesskap der alle er velkomne. 



 
 

 

Hva ønsker du at skal stå på nito.no om ditt kandidatur (unntatt personalia (navn 

osv.))? Maks 100 ord 

Erfaren i organisasjonsarbeid og ledelse, jeg søker å styrke realfagskompetansen på tvers av 

utdanningsnivåer. Med lidenskap for samarbeid og inkludering, vil jeg jobbe for å fremme 

realfagene og sikre en kunnskapsrik fremtid for samfunnet vårt. Gjennom mine tidligere 

verv og prosjekter har jeg vist evnen til å mobilisere ressurser og skape positiv endring. Jeg 

ser frem til å bidra til NITO Students visjon og være en stemme for fremtidige ingeniør- og 

teknologistudenter. Med min dedikasjon og engasjement, ønsker jeg å inspirere andre til å 

delta og forme en bærekraftig framtid for vår bransje. 

 


